檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號

聯絡人：吳紘安

電子信箱：mature@must.edu.tw

聯絡電話：(03)5593142分機1708

傳真電話：(03)5595142

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：明新（教）字第1070010446號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校《明新學報》全年徵稿中，敬請惠予公告並鼓勵所屬

師生及研究同仁踴躍投稿，請查照。

說明：

一、本校《明新學報》具雙匿名審查機制，舉凡工程科技類、

商業管理類、服務事業類、人文社會類、及教學創新類等

相關領域，具原創性研究或應用以及商管相關個案研究論

文，均歡迎賜稿。

二、本學報以每年出版兩期為原則（12月底與6月底出刊），

全年徵稿，隨到隨審，並依通過順序刊登。檢附《明新學

報》「投稿者基本資料表暨投稿聲明書」、「論文徵稿格

式」、「著作權讓與同意書」、「論文撰寫格式」各乙份

，投稿時請務必參照上開格式寫作。相關附件及表格請至

本校明新學報網頁下載網址：http://journal.must.edu.t

w/。投稿請以Email寄至：must_journal@must.edu.tw。

三、投稿相關事宜請洽本校教務處教學發展中心助理吳紘安，

聯絡電話：(03)559-3142分機1708。

正本：各公私立大專校院

7

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校教務處、教學發展中心 2018-10-03
15:41:34